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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 
VYRIAUSYBĖS 2003 M. SAUSIO 28 D. NUTARIMO  NR. 99 „DĖL KOMANDIRUOČIŲ SĄNAUDŲ 
ATSKAITYMO IŠ PAJAMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO SVARSTYMO 

 
Lietuvos verslo konfederacija (toliau – LVK) kreipiasi į Vyriausybę ir Finansų ministeriją, dėl 

pastarosios parengto Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. sausio 28 
d. nutarimo  Nr. 99 „Dėl komandiruočių sąnaudų atskaitymo iš pajamų taisyklių patvirtinimo“ 
pakeitimo“ projekto (toliau – nutarimo projektas) svarstymo. 

Lietuvos Respublikos Trišalės tarybos šalių – Vyriausybės, darbdavių organizacijų ir profesinių 
sąjungų – atstovai šiuo metu socialinio trišalio dialogo formate aktyviai ieško sutarimo, kaip būtų 
galima gerinti darbuotojų tarptautinio krovinių vežimo sektoriuje darbo sąlygas, užtikrinti jų sveikatą 
ir saugą darbo vietoje. Šiame kontekste Socialinės apsaugos ir darbo ministerija yra parengusi 
susitarimo „Dėl krovinių pervežimo kelių transportu tarptautiniais maršrutais darbuotojų darbo 
sąlygų“ projektą (toliau – susitarimo projektas). Susitarimo projekto turinys yra šių derybų objektas. 
Pateiktame susitarimo projekte nurodoma, kad „2. Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 
įsipareigoja: 2.1. Palaikyti 1,65 koeficiento, taikomo leidžiant mokėti maksimalią dienpinigių sumą, 
nustatymą; <...>“. Taigi, nutarimo projektu siūlomas keisti reguliavimas yra tiesioginis trišalio dialogo 
objektas. 

 Atsižvelgiant į tai, siūlome Vyriausybei nesvarstyti nutarimo projekto bent jau iki š.m. rugsėjo 
15 dienos, iki kurios trišalio dialogo šalys išsikėlė tikslą prieiti susitarimą dėl darbuotojų darbo sąlygų 
sektoriuje gerinimo. 

 Dėkojame už bendradarbiavimą. 
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Vyriausioji projektų vadovė – biuro vadovė,  
pavaduojanti generalinę direktorę      Gintarė Boreikytė 
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